Заведующему МБДОУ

Детский сад «Рябинушка»

Старцевой Галине Анатольевне

От _________________________________

            (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

Адрес фактического проживания:

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в детский сад «Рябинушка» корпус №____

Моего ребенка___________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата, место рождения_____________________________________________________________________________________

                                                                                                     (число, месяц, год, место рождения)

Сведения о родителях:

Ф.И.О.матери____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца _____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных

представителей)__________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

_____________________________

_____________________________

«___»______________20____г.                                                                              _______________________
                                                                                                                                                (подпись)

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами

образовательной организации, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной  деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен:

«___»______________20____г.                                                                                _________________________
                                                                                                                                                     (подпись)

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка согласен (согласна).

«___»______________20____г.                                                                                _________________________
                                                                                                                                                     (подпись)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том

числе русский как родной язык.

«___»______________20____г.                                                                                _________________________
                                                                                                                                                     (подпись)